Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1500/2021

São Roque, 10 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, junto à LIDESA, a viabilização de exigência aos
presidentes dos Clubes, que todos os participantes da Copa do Vinho e Copa
São Roque apresentem a carteira e vacinação.

O pedido se faz justo e necessário, tendo em
vista o atual cenário e a precípua preocupação com aqueles que
eventualmente estarão expostos durante as atividades desportivas.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
THIAGO NUNES

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
PAULO AUGUSTO
Presidente da Liga Desportiva São Roquense
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2021 - 12:14 8706/2021/ms

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1Y1J7Y1R0S2W6F7
		2021-08-10T12:20:51-0300